896,00 %18 ₺ 896,00

PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ BEYAZ 500 LT PF.RB-03
W 1 20

₺
1.080,0

0
%18 ₺ 1.080,00

PERFLEX JOURNEY BAGAJ SIYAH 420 LT PF.RB-01
BK 1 20 ₺

896,00 %18 ₺ 896,00

TOPLAM 6 ₺ 4.960,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.960,00

%18 KDV ₺ 892,80

GENEL TOPLAM ₺ 5.852,80

YALNIZ: BEŞ BIN SEKIZ YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ